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Fermo Finale 2025

Pos. Num.
1 777
2 208
3 295
4 70
5 65
6 397
7 121
8 234
9 86
10 609
11 226
12 123
13 914
14 848
15 136
16 6
17 64
18 936
19 199
20 499
21 68
22 49
23 319
24 44
25 91
26 46
27 20
28 406
29 0911
30 245
31 35
32 179
33 207
34 428
35 333
36 11
37 13
38 101
39 125
40 356

mamimirg

Pilota

AMALI Cristian
RIGANTI Pietro
MONTONERI Anthony
GIOVANELLI Mattia
ASSINI Francesco
NOVAK Alex

CANTU Kevin
PICHLER Liam
PROIETTI Simone
FULCO Elia

SARTINI Federico
CORDIOLI Filippo
VENEZIANO Giovanni
CAPPELLETTI Davide
STAMPATORI Luca
DAZIANO Luca
LOMBARDO Leone
PALLOTTA Alceste M.
RUSSO Riccardo *
PASQUALI Gabriele
POLI Edoardo
MILANI Giacomo
PASQUALE Giulio
ZAFFANELLA Alessio
BURRINI Riccardo
DIGNANI Cesare
PECORARI Yose D.

FERRARO Alessandro M.

BALDI Thomas
PASOTTI Dennis
PAPA Leonardo
GIGLIO Lorenzo
MANTOVANI Fabio

CAMPAGNONI Francesco

GREGGIO Federico

D AMICO Tommaso
MAZZONI Leonardo
CASAMENTI Alessandro
MARIANI Andrea
ESPOSITO Achille
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85 Senior-Garal Gr A

Classifica dopo 13 Giri (21,840 Km)

Team - Motoclub

Zpm Racing Pardi Royal Pat Ki

Gorlese Mario Colombo

Zpm Racing Pardi Royal Pat Ki

GS Fiamme Oro
Berbenno
Dirtbike Racing Team

Brogliano

Berbenno Pardi Royal Pat Ktrr

Offroad Xx|

Arco
Chiusdinomxpark
Bisso Galeto

973 MX Team

RT 973 MX School
Tognetti

Orbassano Racing
Gaerne

Ippogrifo

Erresse

Cervellin

Ardosa

GS Fiamme Oro
Ardosa

MC Rivarolese
Erresse

A Fagioli

Team Petriglia Racing
Letojanni Racing
Trasimeno G Capecchi
Lumezzane
Trasimeno G Capecchi
Berbenno

Bisso Galeto
TeaMCello 555
Dirtbike Racing Team
MCV Motorsport
Parma

Crostolo

Lumezzane

Berbenno

Miglior tempo: nr 777 - AMALI Cristian 1:49.945 nel giro 12 Media 55,009

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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Moto

KTM
Husqgvarna
KT™M

KTM
GasGas
KT™M

KT™M
Husqvarna
GasGas
KT™M
Husqgvarna
Husqvarna
KTM
Husqgvarna
KT™M

KTM
Yamaha
KT™M

KT™M
GasGas
GasGas
KT™M
GasGas
Husqvarna
KTM

KT™M
GasGas
KTM
Yamaha
Husqgvarna
GasGas
KTM

KTM

KT™M

KT™M

KTM
Husqvarna
Husqgvarna
GasGas
KTM

Giri
13
13
13
13
13
13
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13
13
13
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10
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Tempo Tot.

24:34.197
24:36.017
24:43.763
24:44.088
24:46.336
24:48.412
25:10.407
25:30.223
25:34.124
25:48.826
25:50.542
25:54.280
25:54.632
25:56.060
25:58.900
26:06.490
26:10.171
26:28.555
26:28.556
26:31.276
26:33.946
24:34.827
24:38.077
24:39.771
24:42.723
24:43.760
24:45.120
24:45.261
24:47.872
24:49.560
25:04.033
25:07.653
25:07.947
25:12.090
25:28.589
19:05.680
22:57.218
16:16.495
10:09.810

8:20.508

OFFROADPRORACING.IT

()
maméimirng
Official TimeKeeper

Migliore
1:49.945
1:50.442
1:52.011
1:51.359
1:51.190
1:50.613
1:52.340
1:52.996
1:55.081
1:55.794
1:54.847
1:52.596
1:56.755
1:56.145
1:56.327
1:55.536
1:55.877
1:57.448
1:56.163
1:58.689
1:57.494
1:59.330
1:59.115
1:58.988
1:53.635
1:58.843
1:59.924
1:56.750
2:00.240
1:59.094
2:00.473
2:00.712
2:00.958
2:00.818
2:02.217
1:50.407
2:02.287
1:56.893
1:57.307
1:58.267

Inizio gara 07/09/2025 12:21:53

Esposto ore: 15:31

Direttore di gara : Piegiuseppe Lancioni

Media Vincitore 53,333 Km/h

G. Diff. Primo

12 -
2 01.820
4 09.566
8 09.891
9 12.139
9 14.215
8 36.210

12 56.026

12 59.927
8 1:14.629

12 1:16.345
3 1:20.083

12 1:20.435
1:21.863
1:24.703
1:32.293
1:35.974
1:54.358
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1 Giro
1 Giro
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1 Giro
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1 Giro
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1 Giro
1 Giro
1 Giro
3 Giri
3 Giri
5 Giri
8 Giri
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9 Giri

Fine gara 07/09/2025 12:49:03
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Diff. Prec.

01.820
07.746
00.325
02.248
02.076
21.995
19.816
03.901
14.702
01.716
03.738
00.352
01.428
02.840
07.590
03.681
18.384
00.001
02.720
02.670
1Giro
03.250
01.694
02.952
01.037
01.360
00.141
02.611
01.688
14.473
03.620
00.294
04.143
16.499
2 Giri
3:51.538
2 Giri
3 Giri
1 Giro

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Fermo, domenica 07 settembre 2025

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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Pos. Num. Pilota Reg.

Penalita

199 RUSSO Riccardo ABR

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli

Race Director : Fabio Rotini
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Official TimeKeeper

85 Senior - Gara 1 Gr A
Classifica dopo 13 Giri (21,840 Km)

Media Vincitore 53,333 Km/h
Area  Team - Motoclub

Moto Giri Tempo Tot. Migliore G. Diff. Primo Diff. Prec. P.ti

Bandiera gialla agitata non rispettata (sorpasso)

Esposto ore: 15:31

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di gara : Piegiuseppe Lancioni Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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Fermo, domenica 07 settembre 2025




